
Dietní pánev

 - vhodná ke smažení a dušení různých druhů potravin
 - stačí pouze malé množství tuku nebo oleje
 - určená pro přípravu méně kalorických a zdravějších pokrmů
 - součástí výrobku je poklice
 - snadná údržba

 

Návod k použití

 1.  Před prvním použitím pánev důkladně umyjte teplou vodou a saponátem určeným 
k mytí nádobí a důkladně opláchněte.

 2. Konvekční pánev udržujte běžným způsobem.
 3. Pánev postavte na sporák, nalijte malé množství oleje a nechte rozpálit.
 4. Potraviny vkládejte do pánve teprve tehdy, až se olej dostatečně zahřeje.
 5.  Potraviny neustále promíchávejte, aby se všechny postupně dostaly do kontaktu se 

základnou pánve. Pánev nikdy nepoužívejte „na sucho“ (bez použití vody, oleje atd.).
 6. Nepoužívejte při příliš vysoké teplotě. Lze použít na všechny typy sporáků.
 7. Po použití pánev důkladně umyjte a osušte.
 8.  K čištění nepoužívejte ocelové drátěnky či prostředky obsahující brusné materiály, které 

porušují povrch nádobí.
 9. Případné připálené zbytky jídel nechte odmočit.
 10.  K míchání připravovaného pokrmu jsou určeny dřevěné pomůcky nebo náčiní 

z černého plastu.
 11.  Nikdy nedávejte rozpálenou pánev přímo do vody (např. při mytí), nechte ji nejprve 

zchladnout.
 12. Pravidelně kontrolujte připevnění madla.
 13. Používejte při nízkém a středním výkonu sporáku.

Nikdy nepoužívejte kovové nebo ostré  náčiní,  
které by poškrábalo povrch pánve.


